
UCHWAŁA NR 267/XXV/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójtowi Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834), w związku z art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3, art. 37 ust. 3 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 i z 2021 r. poz. 1834), §3 
pkt 1, §6 i §7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r.  w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie 
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2021 r. ustala się Panu Jarosławowi Kos - Wójtowi Gminy Zambrów, następujące 
składniki wynagrodzenia, określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960): 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9750,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 
00/100 zł) miesięcznie, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2900,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset 00/100 zł) miesięcznie, 

3) dodatek stażowy za wysługę lat w wysokości 20% od kwoty wynagrodzenia zasadniczego, według zasad 
obowiązujących pracowników samorządowych, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Wszelkie zmiany wynagrodzenia oraz wypłat innych świadczeń związanych z zatrudnieniem 
wymagają uchwały Rady Gminy Zambrów. 

§ 3. l. Pracowniczy status prawny Pana Jarosława Kos jako pracownika samorządowego reguluje ustawa 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. 
poz. 1834), Kodeks pracy i inne obowiązujące przepisy prawa pracy. 

2. Zakres obowiązków i uprawnień Pana Jarosława Kos jako Wójta, kierownika Urzędu Gminy 
i kierownika zakładu pracy regulują: 

- ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

- ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 

- Statut Gminy Zambrów, 

- Kodeks pracy. 

§ 4. Traci moc uchwala Nr 8/II/18 Rady Gminy Zambrów z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości wynagrodzenia Wójtowi Gminy Zambrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CCA98E-E577-425E-8591-1552330F40AE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Józef Gromek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CCA98E-E577-425E-8591-1552330F40AE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-11-24T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Waldemar Józef Gromek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




